OFÍCIO Nº 206/2022 - SEMEC
                                                    Tucumã, 25 de Julho de 2022.

À ILUSTRÍSSIMA SENHORA:
DÉBORA DE SOUZA MARTINS
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA PMT

Ilustre Senhora,

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Senhoria venho através do presente solicitar

que a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES (CPL) faça a REVOGAÇÃO do

processo licitatório de Nº 9/2022-040FME cujo objeto fora: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO NO FORNECIMENTO DA MERENDA ESCOLAR, pois, identificamos

no mesmo algumas incoerências no que tange a descrição e unidade de medida de

alguns itens cujas correções já estamos fazendo.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero meus mais elevados protestos
de estima e consideração.

Atenciosamente,

________________________________________________________
JOEL JOSÉ CORREA PRIMO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2022-07-25T09:46:16-0300
	JOEL JOSE CORREA PRIMO:62892576172